

Produkt		Karton	Cena w €	Produkt		Karton	Cena w €
	Majpell 5 1,5 m x 50 m	75 m ²	169,95 €/rolka 2,27 €/m ²		Wigluv 60 60 mm x 40 m	10 rolek	37,00 €/rolka
	Majpell 25 1,5 m x 50 m	75 m ²	166,60 €/rolka 2,22 €/m ²		Wigluv 20/40 60 (20/40) mm x 25 m	10 rolek	31,65 €/rolka
	Majrex 1,5 m x 50 m	75 m ²	319,00 €/rolka 4,25 €/m ²		Wigluv 100 100 mm x 25 m	6 rolek	42,55 €/rolka
	Twinet 20 mm x 50 m	10 rolek	30,20 €/rolka		Wigluv 150 150 mm x 25 m	4 rolki	62,80 €/rolka
	Sicrall 60 60 mm x 40 m	10 rolek	29,95 €/rolka		Fentrim 2 50/85 50/85 mm x 25 m	6 rolek	74,55 €/rolka
	Sicrall 170 170 mm x 40 m	1 rolka	86,85 €/rolka		Fentrim 20 100 (15/85) mm x 25 m	6 rolek	51,60 €/rolka
	Rissan 60 60 mm x 25 m	10 rolek	22,40 €/rolka		Fentrim 20 150 (15/135) mm x 25 m	4 rolki	77,50 €/rolka
	Rissan 100 100 mm x 25 m	6 rolek	40,45 €/rolka		Fentrim 20 200 (15/185) mm x 25 m	2 rolki	101,25 €/rolka
	Rissan 150 150 mm x 25 m	4 rolki	60,65 €/rolka		Fentrim IS 20 75 (15/60) mm x 25 m	8 rolek	42,15 €/rolka
	Primur Rolka 12 mm x 4 mm x 8 m	10 rolek	16,05 €/rolka		Fentrim IS 20 100 (15/85) mm x 25 m	6 rolek	51,60 €/rolka
	Primur Tuba 600ml	12 tub	17,30 €/szt.		Fentrim IS 20 150 (15/135) mm x 25 m	4 rolki	77,50 €/rolka
	Primur Kartridż 310 ml	12 kartridży	9,90 €/szt.		Fentrim IS 20 200 (15/185) mm x 25 m	2 rolki	101,25 €/rolka
	Corvum 30/30 60 (30/30) mm x 25 m	10 rolek	37,05 €/rolka		Fentrim IS 20 250 (15/235) mm x 25 m	2 rolki	122,35 €/rolka
	Corvum 12/48 60 (12/48) mm x 25 m	10 rolek	37,05 €/rolka		Fentrim IS 20 300 (15/285) mm x 25 m	2 rolki	143,70 €/rolka
	Dockskin 1kg Masa gruntująca	6 puszek	22,25 €/szt.		Fentrim 2 100 (15/85) mm x 25 m	6 rolek	54,35 €/rolka
	Dockskin 4kg Masa gruntująca	1 pojemnik	78,75 €/szt.		Fentrim 2 150 (15/135) mm x 25 m	4 rolki	81,40 €/rolka
	Majcoat 150 SOB 1,5 m. x 50m.	75 m ²	192,25 €/rolka 2,56 €/m ²		Fentrim 2 200 (15/185) mm x 25 m	2 rolki	105,55 €/rolka
	Majcoat 150 1,5 m. x 50m.	75 m ²	175,95 €/rolka 2,35 €/m ²		Fentrim IS 2 75 (15/60) mm x 25 m	8 rolek	44,40 €/rolka
	Majcoat 1,5 m x 50m	75 m ²	208,00 €/rolka 2,77 €/m ²		Fentrim IS 2 100 (15/85) mm x 25 m	6 rolek	54,35 €/rolka
	Majvest 1,5 m x 50m	75 m ²	153,75 €/rolka 2,05 €/m ²		Fentrim IS 2 150 (15/135) mm x 25 m	4 rolki	81,40 €/rolka
	Majvest 3,0 m x 50m	150 m ²	307,50 €/rolka 2,05 €/m ²		Fentrim IS 2 200 (15/185) mm x 25 m	2 rolki	105,55 €/rolka
	Taśma pod kontrłaty 50 mm x 4 mm x 30 m	10 rolek	38,95 €/rolka		Fentrim IS 2 250 (15/235) mm x 25 m	2 rolki	126,20 €/rolka
	Wigluv black 60 mm x 40 m	10 rolek	47,10 €/rolka		Fentrim IS 2 300 (15/285) mm x 25 m	2 rolki	146,80 €/rolka

Euro zostanie przeliczone na PLN według kursu sprzedaży EUR Banku Pekao S.A. z dnia realizacji transakcji.
Ceny są cenami netto i nie zawierają kosztów przesyłki.

